

# ZGBB Silkeborg ApS

Nygade 31 C, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 37 45 68 96

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. maj 2019.

---

Julian Als Mengers Berthelsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	ZGBB Silkeborg ApS Nygade 31 C 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 37 45 68 96
	Stiftet: 8. februar 2016
	Hjemsted: Silkeborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Julian Als Mengers Berthelsen
<b>Revisor</b>	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Hostrupgade 41 8600 Silkeborg
<b>Bankforbindelse</b>	Sparekassen Kronjylland, Vestergade 25A, 8600 Silkeborg
<b>Modervirksomhed</b>	Mengers Holding ApS 37 45 30 99

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af restaurationsdrift samt efter direktionens skøn anden virksomhed som står i forbindelse hermed.

Der har i regnskabsåret ikke været væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.569.915 kr. mod 1.636.252 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 74.735 kr. mod -9.392 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.569.915</b>	<b>1.636.252</b>
1 Personaleomkostninger	-1.109.068	-1.295.718
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-303.854	-295.072
<b>Driftsresultat</b>	<b>156.993</b>	<b>45.462</b>
Andre finansielle indtægter	880	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-61.453	-56.799
<b>Resultat før skat</b>	<b>96.420</b>	<b>-11.337</b>
Skat af årets resultat	-21.685	1.945
<b>Årets resultat</b>	<b>74.735</b>	<b>-9.392</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	74.735	0
Disponeret fra overført resultat	0	-9.392
<b>Disponeret i alt</b>	<b>74.735</b>	<b>-9.392</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		
Note	2018	2017
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Goodwill	162.381	202.381
Immaterielle anlægsaktiver i alt	162.381	202.381
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	189.414	213.657
5 Indretning af lejede lokaler	417.938	605.643
Materielle anlægsaktiver i alt	607.352	819.300
Deposita	89.253	89.253
Finansielle anlægsaktiver i alt	89.253	89.253
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>858.986</b>	<b>1.110.934</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	141.007	128.455
Varebeholdninger i alt	141.007	128.455
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	13.258	0
Andre tilgodehavender	259.634	280.458
Periodeafgrænsningsposter	20.113	12.268
Tilgodehavender i alt	293.005	292.726
Likvide beholdninger	35.073	35.166
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>469.085</b>	<b>456.347</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.328.071</b>	<b>1.567.281</b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2018	2017
<b>Egenkapital</b>		
6 Virksomhedskapital	50.000	50.000
7 Overført resultat	130.291	55.556
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>180.291</b>	<b>105.556</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	14.951	10.558
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>14.951</b>	<b>10.558</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
8 Gæld til pengeinstitutter	130.854	45.934
9 Anden gæld	63.274	289.688
Langfristede gældsforpligtelser i alt	194.128	335.622
Kortfristet del af langfristet gæld	247.000	257.000
Gæld til pengeinstitutter	22.492	915
Leverandører af varer og tjenesteydelser	312.816	390.897
Gæld til associerede virksomheder	0	37.402
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	132.081	210.258
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	13.292	0
Anden gæld	211.020	219.073
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	938.701	1.115.545
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.132.829</b>	<b>1.451.167</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.328.071</b>	<b>1.567.281</b>

### 10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

### 11 Eventualposter

## Noter

	2018	2017
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	962.131	1.151.361
Andre omkostninger til social sikring	6.721	6.532
Personaleomkostninger i øvrigt	140.216	137.825
	<b>1.109.068</b>	<b>1.295.718</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	2
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	61.453	56.799
	<b>61.453</b>	<b>56.799</b>
<b>3. Goodwill</b>		
Kostpris 1. januar 2018	280.000	280.000
<b>Kostpris 31. december 2018</b>	<b>280.000</b>	<b>280.000</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	-77.619	-37.619
Årets afskrivninger	-40.000	-40.000
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2018</b>	<b>-117.619</b>	<b>-77.619</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<b>162.381</b>	<b>202.381</b>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2018	329.507	274.235
Tilgang i årets løb	51.906	55.272
<b>Kostpris 31. december 2018</b>	<b>381.413</b>	<b>329.507</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	-115.850	-48.483
Årets afskrivninger	-76.149	-67.367
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2018</b>	<b>-191.999</b>	<b>-115.850</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<b>189.414</b>	<b>213.657</b>

## Noter

---

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
<b>5. Indretning af lejede lokaler</b>		
Kostpris 1. januar 2018	938.528	938.528
<b>Kostpris 31. december 2018</b>	<b>938.528</b>	<b>938.528</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	-332.885	-145.180
Årets afskrivninger	-187.705	-187.705
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2018</b>	<b>-520.590</b>	<b>-332.885</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<b>417.938</b>	<b>605.643</b>
<b>6. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	50.000	50.000
	<b>50.000</b>	<b>50.000</b>
<b>7. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2018	55.556	64.948
Årets overførte overskud eller underskud	74.735	-9.392
	<b>130.291</b>	<b>55.556</b>
<b>8. Gæld til pengeinstitutter</b>		
Gæld til pengeinstitutter i alt	332.854	267.934
Heraf forfalder inden for 1 år	-202.000	-222.000
	<b>130.854</b>	<b>45.934</b>
<b>9. Anden gæld</b>		
Anden gæld i alt	108.274	324.688
Heraf forfalder inden for 1 år	-45.000	-35.000
<b>Anden gæld i alt</b>	<b>63.274</b>	<b>289.688</b>

### 10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter, kr. 332.854, har selskabet udstedt virksomhedspant i driftsmidler, driftsmateriel, goodwill samt lejerettigheder på i alt kr. 1.850.000.

### 11. Eventualposter

#### Kontraktlige forpligtelser

Selskabet har indgået en huslejekontrakt med en årlig leje på kr. 345.000. Lejemålet kan til enhver tid opsiges med 6 måneders skriftligt varsel til den 1. i måneden, dog tidligst til fraflytning den 1. januar 2024.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Mengers Holding ApS, CVR-nr. 37 45 30 99 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.



# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Martin Husted

### Registreret revisor

På vegne af: Revisionshuset Tal og Tanker

Serienummer: CVR:37315664-RID:76964298

IP: 92.246.xxx.xxx

2019-05-09 06:30:37Z

NEM ID 

## Julian Als Mengers Berthelsen

### Direktør

På vegne af: ZGBB Silkeborg ApS

Serienummer: CVR:37456896-RID:38815053

IP: 80.199.xxx.xxx

2019-05-09 08:27:07Z

NEM ID 

## Julian Als Mengers Berthelsen

### Dirigent

På vegne af: ZGBB Silkeborg ApS

Serienummer: CVR:37456896-RID:38815053

IP: 80.199.xxx.xxx

2019-05-09 08:27:07Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: Y1E14-IKY3H-HGL VY-JAEVI-P66TX-FXGE3

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>